

SHORT TERM NOTICE INVITING TENDER

 UJVNL LTD. : "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com	
Short Term e-Tender Notice Office of the Executive Engineer (Civil), Arakot-Tiuni, UJVNL Ltd., Dakpathar (Dehradun), invites online bids from interested parties. Brief summary of tender is given below:	
Tender No & Name of work: 02/EE(Civil)/AT/2025-26 "Consultancy services for obtaining Terms of Reference (ToR) & carrying out Environmental Impact Assessment (EIA) studies, preparation of detailed & comprehensive Environment Management Plan (EMP) & obtaining Environmental Clearance from MoEFCC, New Delhi in all respect for Arakot-Tiuni HEP (3x27 MW) in district Uttarkashi, Uttarakhand".	
Estimated cost	Rs. 3090000.00 (GST Extra)
Date of availability of bid document on website	: 15-09-2025 from 17:00 Hrs.
Last date for submission of bids on website	: 29-09-2025 up to 17:00 Hrs.
For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal "https://uktenders.gov.in"	
Executive Engineer (Civil), Arakot-Tiuni, Project, Dakpathar "Avoid wasteful use of Electricity"	

 UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com	
ई-निविदा आमंत्रण सूचना (अल्पकालीन) कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद), आराकोट-त्यूनी, यूजेवीएन लि०, डाकपथर (देहरादून) इच्छुक निविदादाताओं से ऑन लाईन निविदायें आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है:- निविदा संख्या एवं कार्य का नाम : 02/EE(Civil)/AT/2025-26 "उत्तराखण्ड के उत्तरकाशी जिले में आराकोट-त्यूनी जलविद्युत परियोजना (3 X 27 मे0वॉट) के लिए Terms of Reference (ToR) व पर्यावरणीय प्रभाव आकलन (EIA) अध्ययन एवं पर्यावरणीय प्रबंधन योजना (EMP) की विस्तृत और व्यापक रिपोर्ट तैयार कर, MoEFCC नई दिल्ली से समग्रता में पर्यावरणीय मंजूरी प्राप्त करने हेतु परामर्शी सेवाएँ"	
अनुमानित लागत	3090000.00 (जो0एस0टी0 अतिरिक्त)
वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि	: 15-09-2025, 17:00 बजे से
वेबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि	: 29-09-2025, 17:00 बजे तक
अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल https://uktenders.gov.in देखें। अधिशासी अभियन्ता (जानपद) आराकोट-त्यूनी परियोजना, डाकपथर "Avoid wasteful use of Electricity"	